МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

01-11-38 20.04.2020

ПРИКАЗ

О подготовке
обучающихся 9, 11 классов к ГИА-2020

В целях создания условий обучающимся МКОУ «Сучковская СОШ» для успешной
сдачи Государственной итоговой аттестации в 2019/2020 учебном году, руководствуясь
Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение консультационных занятий согласно изменениям,
внесенным в график подготовки обучающихся 9, 11 классов для подготовки к
Государственной итоговой аттестации за 2019-2020 учебный год (далее -  ГИА-2020), в
форме передачи бумажной формы КИМ, а также в он-лайн режиме с использованием
бесплатного мессенджера Discord.

2. Организовать подготовку обучающихся 9,11 классов ' к ГИА-2020 с использованием
ресурсов проекта «Моя школа в online», ресурсов ФИПИ.

3. Организовать подготовку обучающихся 11 классов к ГИА-2020 с использованием
ресурсов телепроектов: уроки на Общественном телевидении России (с 27 апреля 2020
года), уроки на специальном образовательном канале в рамках «Триколор-ТВ» (после
20 апреля).

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ачкасову О.Н.

Руководитель: директор
должность